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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
19.2.11 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:00.95 2:00.95
Denise Boereboom 92 31.34 Esther Versteeg 83
Anshel Hofstede 93 Thommy Nickel 84

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:07.91 2:03.99
Sigrit Aarten 93 36.28 Iris Riezebos 94
Gert Norg 94 Gert van 't Oever 87

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:04.55 2:05.23
Laura van Daalen 95 34.06 Liselotte Mulder 95
Donald Hillebregt 92 Arno Kamminga 95

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:04.65 2:05.40
Eline Roobol 91 34.12 Chiara Ligthart 94
Alex Catsburg 94 Mark Lomax 82

5. de Devel 1 de Devel 2:06.52 2:05.77
Maryse Lampe 87 33.79 Lisa van Milt 92
Rutger Dalm 90 Giovanni den Ouden 93

6. Lansingh 2 KZV de Lansingh 2:07.05 2:07.42
Aniek Huijsman 88 33.70 Liona Timmers 94
Sander Ott 72 Patrick van der Beek 92

7. ZV Westland Dijkglas 1 ZV Westland Dijkglas 2:06.53 2:08.35
Linda van der Hout 93 32.69 Mylène IJpema 96
Rolan van der Lugt 90 Ruben van Erven 81

8. Wzk 1 Wzk 2:15.45 2:18.43
Marina Welsh 95 36.43 Tamara Hoogenboom 90
Nils Vanwezer 94 Jack Davies 97

9. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:11.88 2:18.98
Tonia Ruybroek 81 38.54 Lisanne Tap 91
Mike Bravenboer 95 Christiaan Iuga 94

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
19.2.11 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Susanne Does De Columbiaan 39.56 0101648 38.34
2. Britta Koehorst KZV de Lansingh 44.89 0300246 39.23
3. Lilou Ragot Wzk 41.78 0102982 39.88
4. Rianne Jongeleen de Devel 44.16 0100140 40.65
5. Sanna van der Giessen Poseidon'56 44.87 0200574 40.97
6. Myrthe Mulder De Columbiaan 45.09 0300054 41.75
7. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 41.34 0101924 42.23
8. Ditte van Hoorn de Devel 47.20 0100278 43.51
9. Minouk Hol KZV de Lansingh 47.00 0201090 47.23

10. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda 46.67 0102234 47.50
11. Amy van Leersum Poseidon'56 50.97 0200300 49.26
12. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 53.13 0201648 52.93

AFGEM Nuria Boersma Wzk 46.91 0100906
AFGEM Isa Boom de Devel 41.90 0200186
AFGEM Carlijn Simons De Columbiaan 53.23 0100576
AFGEM Julia Hendriks KZV de Lansingh 51.25 0103240



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to De Lansingh 19.2.11 19:23 - pagina 2

Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
19.2.11 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sebastiaan Bal Poseidon'56 37.84 0200437 36.90FJ 1
2. Esper Paans de Devel 38.78 0100607 36.90FJ 2
3. Robin Stok de Devel 39.83 0100217 41.07
4. Sybren van der Werf (*) De Columbiaan 46.93 0100405 43.41
5. Romarin van der Tang De Columbiaan 52.04 0102155 45.42
6. Sander Iuga Poseidon'56 50.02 0101389 47.70
7. Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 51.51 0200377 48.32
8. Stijn den Otter de Devel 47.01 0200225 48.80
9. Sven Davids Van Vliet Barracuda 50.65 0200275 49.96

10. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:00.90 0300039 58.04

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren D2 en later
19.2.11 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:12.16 9700206 1:09.49
2. Iris Riezebos Deltasteur 1:09.95 9400114 1:10.93
3. Linda van der Hout ZV Westland Dijkglas 1:11.85 9300344 1:12.29
4. Rosanne Ligtvoet de Devel 1:15.20 9501212 1:14.36
5. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:13.42 9305334 1:14.40
6. Naomi Hofsink Deltasteur 1:11.84 9402508 1:14.51
7. Tess van Pelt Poseidon'56 1:15.84 9701214 1:15.29
8. Laura van Daalen De Columbiaan 1:13.87 9503474 1:16.48
9. Liona Timmers KZV de Lansingh 1:17.95 9402662 1:16.49

10. Aimee de Werk Poseidon'56 1:14.27 9701212 1:16.69FJ 1
11. Danielle Grootes De Columbiaan 1:16.02 9501278 1:16.69FJ 2
12. Chiara Ligthart KZV de Lansingh 1:15.62 9400542 1:16.69FJ 3
13. Isabelle Grootes De Columbiaan 1:14.46 9303030 1:17.54
14. Aure Lampe de Devel 1:17.64 9400072 1:18.22
15. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:17.39 9401078 1:18.37
16. Sigrit Aarten Deltasteur 1:19.09 9302868 1:19.32
17. Imani Berger KZV de Lansingh 1:23.79 9301638 1:21.65
18. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:19.60 9504858 1:23.09
19. Brenda Mets KZV de Lansingh 1:24.84 9402218 1:23.58
20. Sabrina Everard Wzk 1:25.03 9405392 1:24.21
21. Sharon Klerk de Devel 1:30.64 9406840 1:28.30
22. Kayleigh van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:33.32 9306930 1:33.99
23. Lisa Dootjes KZV de Lansingh 1:39.84 9407016 1:39.70

AFGEM Nisa Yelci ZV Westland Dijkglas 1:22.13 9303150

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 2 en later
19.2.11 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:05.13 9300615 1:03.83
2. Giovanni den Ouden de Devel 1:04.89 9300877 1:04.39
3. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:05.92 9500299 1:05.32
4. Alex Catsburg KZV de Lansingh 1:03.59 9404753 1:07.38
5. Gert Norg Deltasteur 1:07.37 9401735 1:07.94
6. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:11.79 9600553 1:08.84
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Heren Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

7. Robin van der Voort De Columbiaan 1:09.49 9501215 1:08.85
8. Marco Ambrosini KZV de Lansingh NT 9306175 1:10.15
9. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:10.88 9403951 1:10.82

10. Nils Vanwezer Wzk 1:11.05 9405579 1:11.93
11. Jari Hofsink Deltasteur 1:13.06 9700535 1:12.57
12. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:13.92 9602547 1:14.32
13. Bart Zijlstra Poseidon'56 1:19.93 9604775 1:16.52
14. Jeroen Durinck de Devel 1:18.85 9300127 1:18.02
15. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:22.01 9603875 1:19.58
16. Roy Heemskerk De Columbiaan 1:21.05 9405355 1:20.86
17. Eric de Jong KZV de Lansingh 1:20.20 9400359 1:21.70

DIS Bob Bosklopper de Devel 1:25.09 9600815 1:20.63
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Ivan Ellero Wzk 1:17.39 9504943
AFGEM Leendert Valstar ZV Westland Dijkglas 1:09.10 9303469

BM Mats den Dulk De Columbiaan 1:27.95 9502175 1:20.41

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
19.2.11 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:13.94 2:10.04
Joelle Geerts 97 33.14 Kelly de Jonge 97
Evert Zijllstra 96 Bart Zijlstra 96

2. de Devel 1 de Devel 2:13.02 2:10.97
Naomi van Gool 95 36.99 Rosanne Ligtvoet 95
Roy Bos 95 Melvin Prins 95

3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:16.69 2:15.58
Mirjam de Raad 98 37.44 Maaike Doornwaard 98
Thomas Vrooland 96 Dinand Schutte 96

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:21.79 2:19.89
Desiree de Koster 97 36.11 Anne Petersen 97
Martijn Houweling 96 Ian Minnigh 97

5. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:24.15 2:22.86
Rilinda Gela 95 39.11 Rianne Timmers 96
Kevin Kingma 97 Dennis van Wijngaarden 96

6. Wzk 1 Wzk NT 2:37.12
Rebecka Sterri 96 42.71 Marina Welsh 95
Samuel Us 97 Andreas Sterri 96

DIS De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:21.92 2:19.57
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., Zwemmer 1

Freeke den Dulk 97 37.36 Sanne van der Meer 96
Sam Heck 97 Jeroen Oosthoek 96

DIS ZV Westland Dijkglas 2 ZV Westland Dijkglas 2:27.42 2:24.77
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn., Zwemmer1

Kirsten Boon 98 42.72 Anouk van der Lans 98
Nour Al-Nahas 95 Armand Heyder 96
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
19.2.11 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 1:25.30 9903482 1:21.61
2. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:23.74 9900046 1:23.15
3. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:24.76 9902010 1:23.67
4. Floor Eggermont Poseidon'56 1:25.57 9900998 1:23.90
5. Merel Punt Poseidon'56 1:26.92 9904780 1:25.64
6. Chantalle Zijderveld de Devel 1:31.56 0000702 1:26.33
7. Rianne Bresser Poseidon'56 1:28.03 9900690 1:26.78
8. Simone Does De Columbiaan 1:34.95 9902932 1:26.96
9. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:27.11 9900880 1:28.10

10. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:31.90 9903046 1:28.57
11. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:29.54 9903068 1:29.46
12. Sanne de Baas De Columbiaan 1:30.55 0000210 1:30.28
13. Laura Tromp de Devel 1:33.69 0000276 1:30.30
14. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:39.28 9903938 1:34.82
15. Lieke Ouwerkerk KZV de Lansingh 1:39.07 9902414 1:35.12
16. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:33.66 9900882 1:35.56
17. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:40.11 0000476 1:36.25
18. Mirthe Schutte Deltasteur 1:42.05 9900620 1:38.89

DIS Sanne de Jong KZV de Lansingh NT 0004710
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Kelly Bosman Deltasteur 1:30.22 9900612
AFGEM Noga Arad Wzk 1:40.70 9903808
AFGEM Babette van der Kaaij ZV Westland Dijkglas 1:48.46 9902234
AFGEM Jade von Rotz de Devel 1:31.30 0000396

BM Ellen van der Werf (*) De Columbiaan 1:46.72 9902782 1:39.57

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
19.2.11 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:24.24 9900711 1:24.66
2. Rogier Dorsman de Devel 1:31.34 9900211 1:27.66
3. Corne Hobo De Columbiaan 1:39.36 0000817 1:33.82
4. Nick Bontje De Columbiaan 1:36.28 0000141 1:35.01
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:38.16 0002657 1:35.55
6. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:40.98 9903331 1:40.19
7. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:42.42 0002759 1:41.93
8. Sasa Stefanovic Poseidon'56 1:39.84 0100805 1:42.24
9. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:43.89 0002267 1:43.05

10. Rob de Graaf KZV de Lansingh NT 9904087 1:56.07
AFGEM Mark de Jongh de Devel 1:35.83 0001325
AFGEM Luke Boom de Devel 1:32.11 0000637
AFGEM Koen van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0101743
AFGEM Francisco Boersma Wzk 1:45.54 9901351
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
19.2.11 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Liset Jansen De Columbiaan 59.79 9500418 1:00.53
50m: 28.84 100m: 1:00.53

2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:01.42 9202144 1:02.36
50m: 29.66 100m: 1:02.36

3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:01.10 8101290 1:03.09
50m: 30.54 100m: 1:03.09

4. Eline Roobol KZV de Lansingh 1:02.74 9106414 1:03.67
50m: 30.20 100m: 1:03.67

5. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:03.28 9503472 1:04.13
50m: 30.47 100m: 1:04.13

6. Tess van Pelt Poseidon'56 1:03.89 9701214 1:04.47
50m: 30.71 100m: 1:04.47

7. Maryse Lampe de Devel 1:02.34 8702458 1:04.72
50m: 30.66 100m: 1:04.72

8. Zarife Gela KZV de Lansingh 1:05.16 9200584 1:04.96
50m: 29.89 100m: 1:04.96

9. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:04.33 8801932 1:04.99
50m: 30.71 100m: 1:04.99

10. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:04.98 8302112 1:05.00
50m: 31.61 100m: 1:05.00

11. Lisa Klatten de Devel 1:04.32 9203628 1:05.31
50m: 31.08 100m: 1:05.31

12. Lisanne Tap Poseidon'56 1:06.60 9103036 1:07.74
50m: 32.11 100m: 1:07.74

13. Wendy Mets KZV de Lansingh 1:08.04 9105176 1:07.95
50m: 31.83 100m: 1:07.95

14. Naomi van Gool de Devel 1:09.59 9505166 1:09.16
50m: 33.23 100m: 1:09.16

15. Eva Visscher Deltasteur 1:11.26 9402722 1:10.86
50m: 33.73 100m: 1:10.86

16. Nicole van Tiel Wzk 1:09.82 9201754 1:11.05
50m: 33.39 100m: 1:11.05

17. Natasja Bravenboer Poseidon'56 NT 9104134 1:12.10
50m: 34.07 100m: 1:12.10

18. Tamara Hoogenboom Wzk 1:04.69 9001560 1:13.67
50m: 34.59 100m: 1:13.67

19. Bibi den Haan KZV de Lansingh 1:13.42 9001290 1:14.53
50m: 35.11 100m: 1:14.53

20. Amanda Hoogenboom Wzk 1:15.63 9200796 1:16.71
50m: 36.09 100m: 1:16.71

AFGEM Jacoline van den Beukel ZV Westland Dijkglas 1:16.53 9100238
AFGEM Iris Barendregt Van Vliet Barracuda 1:01.30 8600172
AFGEM Francine Simons De Columbiaan 1:26.67 9803958
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
19.2.11 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gert van 't Oever Deltasteur 52.86 8702403 53.06
50m: 25.16 100m: 53.06

2. Giovanni den Ouden de Devel 54.26 9300877 55.62
50m: 26.94 100m: 55.62

3. Rolan van der Lugt ZV Westland Dijkglas 58.69 9001869 56.50
50m: 27.00 100m: 56.50

4. Rutger Dalm de Devel 56.81 9005561 56.72
50m: 27.33 100m: 56.72

5. Mike Bravenboer Poseidon'56 56.35 9500299 57.45
50m: 27.19 100m: 57.45

6. Arno Kamminga De Columbiaan 57.41 9502403 57.61
50m: 28.11 100m: 57.61

7. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 56.43 8401627 58.60
50m: 28.55 100m: 58.60

8. Donald Hillebregt De Columbiaan 57.62 9202629 58.69
50m: 28.35 100m: 58.69

9. Patrick van der Beek KZV de Lansingh 59.13 9203693 58.77
50m: 27.85 100m: 58.77

Mark Lomax KZV de Lansingh 58.40 8201095 58.77
50m: 27.56 100m: 58.77

11. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 59.39 9104545 59.24
50m: 28.52 100m: 59.24

12. Sander Ott KZV de Lansingh 58.76 7200707 59.25FJ 1
50m: 28.01 100m: 59.25

13. Elwin Kamminga De Columbiaan 59.22 9104871 59.25FJ 2
50m: 28.01 100m: 59.25

14. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:00.23 9001305 1:00.71
50m: 29.20 100m: 1:00.71

15. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 1:03.88 9206451 1:01.43
50m: 29.26 100m: 1:01.43

16. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:01.28 9205841 1:03.23
50m: 29.82 100m: 1:03.23

17. Ruben van Erven ZV Westland Dijkglas 1:00.71 8100469 1:03.36
50m: 29.87 100m: 1:03.36

18. Evert Zijllstra Poseidon'56 NT 9604773 1:03.41
50m: 29.99 100m: 1:03.41

19. Pim van Milt de Devel 1:07.01 9600663 1:04.72
50m: 30.51 100m: 1:04.72

20. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:07.34 9405939 1:07.20
50m: 31.45 100m: 1:07.20

AFGEM Joey Roos Wzk 1:00.12 9006399
AFGEM Kristian Trogrlic Poseidon'56 59.30 9403179
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 7 - 9 jaar
19.2.11 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:39.31 3:30.91
Myrthe Mulder 03 55.72 Susanne Does 01
Romarin van der Tang 01 Sybren van der Werf (*) 01

2. de Devel 1 de Devel 3:27.46 3:31.34
Rianne Jongeleen 01 54.96 Ditte van Hoorn 01
Robin Stok 01 Esper Paans 01

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:40.39 3:35.77
Amy van Leersum 02 57.25 Sanna van der Giessen 02
Sebastiaan Bal 02 Sasa Stefanovic 01

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:54.19 3:40.00
Rosha Khelawan 01 56.88 Paulien van Dulst 01
Sven Davids 02 Jelle van Spanje 02

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
19.2.11 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:12.54 9601070 1:12.70
2. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:14.26 9502846 1:14.60
3. Rosanne Ligtvoet de Devel 1:15.20 9501212 1:14.67
4. Aimee de Werk Poseidon'56 1:14.27 9701212 1:15.06
5. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:12.36 9503472 1:15.64
6. Linda Punt Poseidon'56 1:16.00 9604842 1:15.70
7. Rianne Timmers KZV de Lansingh 1:18.54 9601936 1:16.39
8. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:17.95 9500946 1:16.90
9. Ilse Verhaaf de Devel 1:20.22 9505358 1:16.96

10. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:16.63 9601648 1:18.25
11. Mylène IJpema ZV Westland Dijkglas 1:26.99 9603284 1:21.17
12. Sanne de Roo de Devel 1:25.95 9501934 1:21.60
13. Rosanne Schrijer Deltasteur 1:25.70 9702306 1:22.55
14. Danitsja Ophof Poseidon'56 1:23.79 9500612 1:23.86
15. Rilinda Gela KZV de Lansingh 1:20.68 9501394 1:24.24
16. Marina Welsh Wzk 1:21.21 9502472 1:24.95
17. Rebecka Sterri Wzk NT 9605716 1:33.48

AFGEM Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:21.64 9700454
AFGEM Sasha Koptina KZV de Lansingh 1:44.43 9506074

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
19.2.11 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mitchel Doldersum Deltasteur 1:02.79 9501167 1:02.99
2. Melvin Prins de Devel 1:07.82 9500201 1:07.47
3. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:11.79 9600553 1:09.96
4. Nour Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 1:12.90 9505421 1:10.08
5. Roy Bos de Devel 1:12.70 9500241 1:10.13
6. Dave Edelaar De Columbiaan 1:12.62 9501647 1:11.49
7. Thomas Vrooland Deltasteur 1:12.17 9600337 1:11.59
8. Dinand Schutte Deltasteur 1:12.76 9600335 1:12.48
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:13.14 9501945 1:12.59
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.00 9600893 1:12.77
11. Evert Zijllstra Poseidon'56 1:15.84 9604773 1:15.82
12. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 1:19.71 9603221 1:16.69
13. Luuk Heck De Columbiaan 1:20.52 9502941 1:17.16
14. Bart Zijlstra Poseidon'56 1:19.93 9604775 1:19.22
15. Dennis van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:19.43 9602385 1:19.84
16. Ewout Simons De Columbiaan 1:23.52 9604567 1:22.68

DIS Daan Clasener de Devel 1:16.24 9600817
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

DIS Andreas Sterri Wzk NT 9604497 1:30.31
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sybren Pool ZV Westland Dijkglas NT 9601601
AFGEM Thomas van de Velde Wzk 1:31.80 9601435

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
19.2.11 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:03.31 9701210 1:03.21
50m: 30.26 100m: 1:03.21

2. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:04.27 9701348 1:04.55
50m: 30.77 100m: 1:04.55

3. Mirjam de Raad Deltasteur 1:07.88 9800794 1:07.56
50m: 32.34 100m: 1:07.56

4. Charlotte Eijkelenboom Poseidon'56 1:08.72 9800956 1:07.69
50m: 32.13 100m: 1:07.69

5. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:08.10 9700538 1:08.25
50m: 32.77 100m: 1:08.25

6. Sanne Boelhouwer de Devel 1:08.82 9700432 1:08.82
50m: 32.65 100m: 1:08.82

7. Daphne van Antwerpen de Devel 1:08.63 9700492 1:09.42
50m: 32.76 100m: 1:09.42

8. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:10.48 9800264 1:09.78
50m: 33.16 100m: 1:09.78

9. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:10.30 9902010 1:10.71
50m: 33.14 100m: 1:10.71

10. Maaike Brown Wzk 1:18.30 9705500 1:10.88
50m: 34.07 100m: 1:10.88

11. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:11.77 9801614 1:11.45
50m: 32.30 100m: 1:11.45

12. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 1:12.54 9700494 1:11.63
50m: 33.46 100m: 1:11.63

13. Miranda van Valen de Devel 1:14.48 9800346 1:11.91
50m: 34.96 100m: 1:11.91

14. Kaileigh van der Berg KZV de Lansingh 1:14.86 9703272 1:12.51
50m: 34.83 100m: 1:12.51

15. Marleen Welten Deltasteur 1:13.09 9701526 1:12.69
50m: 34.97 100m: 1:12.69

16. Suzanne Hobo De Columbiaan 1:13.73 9802408 1:13.86
50m: 34.85 100m: 1:13.86
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

17. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:14.72 9800224 1:13.90
50m: 35.10 100m: 1:13.90

18. Kirsten Boon ZV Westland Dijkglas 1:23.70 9803530 1:20.00
50m: 38.48 100m: 1:20.00

19. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:22.32 9800056 1:20.45
50m: 38.16 100m: 1:20.45

20. Ingeborg Efdée Wzk 1:24.56 9701546 1:23.22
50m: 39.92 100m: 1:23.22

21. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:24.30 9900882 1:23.50
50m: 38.46 100m: 1:23.50

AFGEM Sara Stefanovic Poseidon'56 1:05.16 9703406
AFGEM Joy Vavier ZV Westland Dijkglas 1:10.60 9701686

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
19.2.11 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur 1:00.06 9700493 59.70
50m: 29.01 100m: 59.70

2. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:02.81 9701353 59.72
50m: 28.41 100m: 59.72

3. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 59.09 9701203 59.88
4. Jack Davies Wzk 1:04.29 9704263 1:03.13

50m: 30.36 100m: 1:03.13

5. Sam Heck De Columbiaan 1:05.11 9700779 1:06.13
50m: 31.32 100m: 1:06.13

6. Rainier Voll de Devel 1:08.39 9800365 1:06.16
50m: 34.38 100m: 1:06.16

7. Roberto Hogerwerf de Devel 1:08.72 9701183 1:08.11
50m: 32.54 100m: 1:08.11

8. Samuel Us Wzk 1:16.96 9704597 1:08.37
50m: 32.51 100m: 1:08.37

9. Gabriel Danckaarts de Devel 1:09.90 9702267 1:08.78
50m: 32.69 100m: 1:08.78

10. Bas van Hees Poseidon'56 1:09.22 9700307 1:10.50
50m: 32.85 100m: 1:10.50

11. Maarten Berg De Columbiaan 1:11.20 9700345 1:10.62
50m: 33.33 100m: 1:10.62

12. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:12.02 9700841 1:13.04
50m: 34.16 100m: 1:13.04

13. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:15.18 9700559 1:14.44
50m: 39.17 100m: 1:14.44

14. Bob den Dulk De Columbiaan 1:18.11 9800137 1:15.85
50m: 37.14 100m: 1:15.85

15. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:21.02 9803237 1:16.63FJ 1
50m: 36.29 100m: 1:16.63

16. Mitchell van der Tak KZV de Lansingh 1:16.89 9801373 1:16.63FJ 2
50m: 36.25 100m: 1:16.63
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

17. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:21.39 9803255 1:19.54
50m: 38.00 100m: 1:19.54

18. Jaap van Dalsen KZV de Lansingh 1:25.54 9703469 1:20.13
50m: 38.06 100m: 1:20.13

19. Storm van Luik Poseidon'56 1:23.50 9804353 1:22.27
50m: 37.11 100m: 1:22.27

20. Jason Everard Wzk 1:25.86 9701277 1:23.07
50m: 38.61 100m: 1:23.07

AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:01.76 9702737
AFGEM Nick Vermeulen Wzk NT 9702271

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 17 jaar
19.2.11 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:48.95 1:47.85
Iris Riezebos 94 28.35 Naomi Hofsink 94
Mitchel Doldersum 95 Gert Norg 94

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:58.68 1:55.04
Kaileigh van der Berg 97 33.18 Chiara Ligthart 94
Marco Ambrosini 93 Alex Catsburg 94

3. de Devel 1 de Devel 1:59.15 1:56.15
Ilse Verhaaf 95 29.62 Aure Lampe 94
Pim van Milt 96 Melvin Prins 95

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:59.10 1:57.58
Tess van Pelt 97 29.76 Aimee de Werk 97
Reinaldo Uittenbogaard 95 Christiaan Iuga 94

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:58.83 1:57.81
Saskia Kommers 95 30.38 Alma Janssen 94
Emiel van Beusekom 94 Mitchel Bom 95

6. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:03.73 2:00.49
Isabelle Grootes 93 30.64 Anouk Hesseling 96
Mats den Dulk 95 Roy Heemskerk 94

7. ZV Westland Dijkglas 4 ZV Westland Dijkglas 1:54.73 2:01.47
Kirsten Boon 98 36.61 Linda van der Hout 93
Nour Al-Nahas 95 Armand Heyder 96

8. Wzk 1 Wzk 2:05.75 2:25.23
Rebecka Sterri 96 36.52 Sabrina Everard 94
Ivan Ellero 95 Nils Vanwezer 94

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
19.2.11 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:51.17 1:50.93
Zarife Gela 92 29.29 Liona Timmers 94
Patrick van der Beek 92 Mark Lomax 82

2. de Devel 1 de Devel 1:48.53 1:51.05
Maryse Lampe 87 29.10 Lisa Klatten 92
Rutger Dalm 90 Nick Klatten 90

3. Lansingh 2 KZV de Lansingh 1:51.37 1:52.38FJ 1
Eline Roobol 91 29.70 Aniek Huijsman 88
Alex Catsburg 94 Mark Huijsman 90

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:51.44 1:52.38FJ 2
Liset Jansen 95 Danielle Grootes 95
Elwin Kamminga 91 Donald Hillebregt 92

5. Deltasteur 1 Deltasteur 1:49.49 1:53.40
Eva Visscher 94 31.50 Naomi Hofsink 94
Justin Doldersum 97 Max de Ceuninck van Capelle 97

6. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:53.40 1:54.71
Denise Boereboom 92 28.96 Iris Barendregt 86
Pascal Rikkert 95 Edgar van Oosten 91

7. ZV Westland Dijkglas 5 ZV Westland Dijkglas 1:55.24 1:57.62
Mylène IJpema 96 32.64 Linda van der Hout 93
Ruben van Erven 81 Armand Heyder 96

8. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:54.74 1:59.57
Tonia Ruybroek 81 29.53 Lisanne Tap 91
Bart Zijlstra 96 Evert Zijllstra 96

9. Wzk 1 Wzk 2:02.42 2:08.47
Nicole van Tiel 92 31.68 Amanda Hoogenboom 92
Jack Davies 97 Joey Roos 90

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
19.2.11 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:12.16 9700206 1:10.00
2. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:12.27 9701348 1:11.53
3. Tess van Pelt Poseidon'56 1:15.84 9701214 1:16.33
4. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:18.06 9700538 1:17.76
5. Sanne Boelhouwer de Devel 1:21.77 9700432 1:20.39
6. Mirjam de Raad Deltasteur 1:20.13 9800794 1:20.93
7. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:21.94 9801614 1:21.19
8. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:21.29 9800264 1:21.23
9. Samira Heijnemans de Devel 1:24.96 9700144 1:22.04

10. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:25.52 9800224 1:24.05
11. Marleen Welten Deltasteur 1:24.16 9701526 1:24.37
12. Kaileigh van der Berg KZV de Lansingh 1:26.58 9703272 1:24.41
13. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 1:26.38 9700494 1:24.51
14. Miranda van Valen de Devel 1:28.13 9800346 1:25.02
15. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:27.11 9900880 1:26.37
16. Suzanne Hobo De Columbiaan 1:24.11 9802408 1:28.74
17. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:31.90 9903046 1:30.80
18. Kirsten Boon ZV Westland Dijkglas 1:29.67 9803530 1:30.97
19. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:35.13 9800056 1:34.36
20. Ingeborg Efdée Wzk 1:36.59 9701546 1:36.27

AFGEM Francine Simons De Columbiaan 1:34.83 9803958
AFGEM Sara Stefanovic Poseidon'56 1:14.22 9703406
AFGEM Joy Vavier ZV Westland Dijkglas 1:22.05 9701686
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
19.2.11 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin Doldersum Deltasteur 1:11.27 9700493 1:09.19
2. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 1:12.23 9701203 1:10.90
3. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:15.09 9701353 1:11.35
4. Jack Davies Wzk 1:14.61 9704263 1:13.16
5. Sam Heck De Columbiaan 1:14.93 9700779 1:15.76
6. Maarten Berg De Columbiaan 1:29.69 9700345 1:17.95
7. Samuel Us Wzk 1:25.48 9704597 1:20.47
8. Bas van Hees Poseidon'56 1:21.22 9700307 1:20.67
9. Gabriel Danckaarts de Devel 1:21.56 9702267 1:21.12

10. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:23.21 9700841 1:22.31
11. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:29.64 9803255 1:25.48
12. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:28.10 9700559 1:28.04
13. Rogier Dorsman de Devel 1:31.34 9900211 1:28.64
14. Jaap van Dalsen KZV de Lansingh 1:33.18 9703469 1:29.97
15. Bob den Dulk De Columbiaan 1:25.88 9800137 1:30.80
16. Joep Clasener de Devel 1:33.69 9800667 1:30.83
17. Mitchell van der Tak KZV de Lansingh 1:30.08 9801373 1:32.36
18. Storm van Luik Poseidon'56 1:34.67 9804353 1:33.44
19. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:38.20 9803237 1:33.68
20. Jason Everard Wzk 1:41.06 9701277 1:38.61

AFGEM Nick Vermeulen Wzk NT 9702271
AFGEM Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:14.31 9702737

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
19.2.11 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosanne Ligtvoet de Devel 1:02.89 9501212 1:02.91
50m: 29.97 100m: 1:02.91

2. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:03.45 9601070 1:03.76
50m: 30.35 100m: 1:03.76

3. Linda Punt Poseidon'56 1:04.09 9604842 1:04.45
50m: 31.04 100m: 1:04.45

4. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:03.28 9503472 1:05.97
50m: 31.14 100m: 1:05.97

5. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:06.78 9500946 1:06.22
50m: 31.94 100m: 1:06.22

6. Rianne Timmers KZV de Lansingh 1:08.09 9601936 1:06.84
50m: 32.48 100m: 1:06.84

7. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.22 9502846 1:07.29
8. Rilinda Gela KZV de Lansingh 1:07.94 9501394 1:07.86

50m: 31.91 100m: 1:07.86

9. Charlotte Eijkelenboom Poseidon'56 1:08.72 9800956 1:09.10
10. Naomi van Gool de Devel 1:09.59 9505166 1:09.13FJ 1

50m: 33.28 100m: 1:09.13

11. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:07.14 9601648 1:09.13FJ 2
50m: 33.23 100m: 1:09.13

12. Mylène IJpema ZV Westland Dijkglas 1:15.20 9603284 1:10.95
50m: 34.18 100m: 1:10.95
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

13. Maaike Brown Wzk 1:18.30 9705500 1:11.28
50m: 34.25 100m: 1:11.28

14. Marina Welsh Wzk 1:08.42 9502472 1:11.81
50m: 33.78 100m: 1:11.81

15. Rosanne Schrijer Deltasteur 1:13.09 9702306 1:12.68
50m: 35.07 100m: 1:12.68

16. Danitsja Ophof Poseidon'56 1:11.36 9500612 1:13.75
50m: 34.45 100m: 1:13.75

17. Sanne de Roo de Devel 1:15.08 9501934 1:17.08
50m: 36.67 100m: 1:17.08

18. Rebecka Sterri Wzk NT 9605716 1:23.22
50m: 38.26 100m: 1:23.22

AFGEM Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:08.88 9700454
AFGEM Sasha Koptina KZV de Lansingh 1:26.61 9506074

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
19.2.11 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mitchel Doldersum Deltasteur 56.35 9501167 55.74
50m: 25.93 100m: 55.74

2. Mike Bravenboer Poseidon'56 56.35 9500299 57.69
50m: 27.51 100m: 57.69

3. Nour Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 59.18 9505421 58.76
50m: 28.10 100m: 58.76

4. Melvin Prins de Devel 59.66 9500201 59.05
50m: 28.31 100m: 59.05

5. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:01.00 9600553 1:00.68
6. Dave Edelaar De Columbiaan 1:01.89 9501647 1:01.04

50m: 28.90 100m: 1:01.04

7. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 1:01.24 9603221 1:01.54
50m: 30.05 100m: 1:01.54

8. Roy Bos de Devel 1:03.51 9500241 1:02.20
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:02.17 9501945 1:02.47

50m: 30.08 100m: 1:02.47

10. Dinand Schutte Deltasteur 1:01.64 9600335 1:02.81
50m: 30.17 100m: 1:02.81

11. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 1:03.27 9501567 1:03.96
50m: 30.56 100m: 1:03.96

12. Thomas Vrooland Deltasteur 1:03.66 9600337 1:04.28
50m: 29.69 100m: 1:04.28

13. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:04.72 9600893 1:05.03
50m: 31.16 100m: 1:05.03

14. Daan Clasener de Devel 1:04.93 9600817 1:05.04
50m: 31.24 100m: 1:05.04

15. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:05.31 9503017 1:06.74
50m: 31.70 100m: 1:06.74

16. Luuk Heck De Columbiaan 1:06.37 9502941 1:06.98
50m: 31.83 100m: 1:06.98
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

17. Dennis van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:10.33 9602385 1:10.86
18. Ewout Simons De Columbiaan 1:16.07 9604567 1:15.30

50m: 35.23 100m: 1:15.30

19. Andreas Sterri Wzk NT 9604497 1:18.24
50m: 37.03 100m: 1:18.24

AFGEM Sybren Pool ZV Westland Dijkglas 1:11.66 9601601
AFGEM Thomas van de Velde Wzk 1:19.06 9601435

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
19.2.11 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:23.13 2:20.51
Floor Eggermont 99 33.87 Merel Punt 99
Sasa Stefanovic 01 Denvelly Poulino 99

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:39.24 2:23.25
Pien Schravesande 99 31.58 Kimberly Coenders 99
Rob de Graaf 99 Robin Lecomte 99

3. de Devel 1 de Devel 2:26.27 2:25.90
Laura Tromp 00 36.28 Chantalle Zijderveld 00
Robin Stok 01 Rogier Dorsman 99

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:32.42 2:29.36
Ellen van der Werf (*) 99 38.98 Vianne den Dulk 99
Nick Bontje 00 Corne Hobo 00

AFGEM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:47.90

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren D2 en later
19.2.11 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Hofsink Deltasteur 1:00.73 9402508 1:00.51
50m: 29.32 100m: 1:00.51

2. Iris Riezebos Deltasteur 1:00.92 9400114 1:01.37
50m: 29.37 100m: 1:01.37

3. Linda van der Hout ZV Westland Dijkglas 59.86 9300344 1:02.66
50m: 29.75 100m: 1:02.66

4. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:03.31 9701210 1:03.15
50m: 30.57 100m: 1:03.15

5. Aimee de Werk Poseidon'56 1:05.07 9701212 1:04.49
50m: 31.05 100m: 1:04.49

6. Laura van Daalen De Columbiaan 1:02.91 9503474 1:05.02
50m: 31.46 100m: 1:05.02

7. Liona Timmers KZV de Lansingh 1:04.47 9402662 1:05.08
8. Danielle Grootes De Columbiaan 1:03.23 9501278 1:05.52

50m: 31.93 100m: 1:05.52

9. Rosanne Ligtvoet de Devel 1:02.89 9501212 1:05.62
10. Linda Punt Poseidon'56 1:04.09 9604842 1:05.74

50m: 31.42 100m: 1:05.74

11. Isabelle Grootes De Columbiaan 1:02.29 9303030 1:05.87
50m: 31.84 100m: 1:05.87
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren D2 en later

Rang In.tijd Tijd

12. Sigrit Aarten Deltasteur 1:06.15 9302868 1:05.94
50m: 32.00 100m: 1:05.94

13. Ilse Verhaaf de Devel 1:06.18 9505358 1:06.13
50m: 32.07 100m: 1:06.13

14. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.23 9305334 1:06.83
50m: 31.84 100m: 1:06.83

15. Chiara Ligthart KZV de Lansingh 1:07.15 9400542 1:07.25
50m: 32.38 100m: 1:07.25

16. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:07.85 9401078 1:09.27
50m: 33.37 100m: 1:09.27

17. Sharon Klerk de Devel 1:13.00 9406840 1:09.56
50m: 32.97 100m: 1:09.56

18. Imani Berger KZV de Lansingh 1:10.51 9301638 1:11.04
50m: 33.87 100m: 1:11.04

19. Brenda Mets KZV de Lansingh 1:11.79 9402218 1:11.76
50m: 34.59 100m: 1:11.76

20. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:08.82 9504858 1:11.81
21. Lisa Dootjes KZV de Lansingh 1:15.73 9407016 1:16.09

50m: 35.62 100m: 1:16.09

22. Sabrina Everard Wzk 1:14.95 9405392 1:16.57
50m: 36.26 100m: 1:16.57

AFGEM Kayleigh van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:22.47 9306930
AFGEM Nisa Yelci ZV Westland Dijkglas NT 9303150

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
19.2.11 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Giovanni den Ouden de Devel 54.26 9300877 56.00
50m: 27.09 100m: 56.00

2. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 56.45 9300615 56.46
50m: 27.54 100m: 56.46

3. Alex Catsburg KZV de Lansingh 56.04 9404753 56.57
50m: 27.31 100m: 56.57

4. Marco Ambrosini KZV de Lansingh 59.47 9306175 58.30
50m: 27.67 100m: 58.30

5. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:01.00 9600553 1:02.25
50m: 29.97 100m: 1:02.25

6. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:00.80 9403951 1:02.32
50m: 29.89 100m: 1:02.32

7. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:02.76 9602547 1:02.57
50m: 30.07 100m: 1:02.57

8. Nils Vanwezer Wzk 1:03.04 9405579 1:03.08
50m: 30.41 100m: 1:03.08

9. Bob Bosklopper de Devel 1:06.73 9600815 1:06.24
50m: 31.74 100m: 1:06.24

10. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:06.81 9603875 1:06.36
50m: 31.84 100m: 1:06.36
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Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 24, Jongens, 100m vrije slag, Heren Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Bart Zijlstra Poseidon'56 1:07.17 9604775 1:06.96
50m: 32.07 100m: 1:06.96

12. Roy Heemskerk De Columbiaan 1:06.07 9405355 1:07.03
50m: 31.53 100m: 1:07.03

13. Jeroen Durinck de Devel 1:02.91 9300127 1:07.30
50m: 31.30 100m: 1:07.30

14. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:05.31 9503017 1:07.67
50m: 33.01 100m: 1:07.67

15. Eric de Jong KZV de Lansingh 1:07.36 9400359 1:08.48
50m: 31.63 100m: 1:08.48

AFGEM Ivan Ellero Wzk 1:05.04 9504943
AFGEM Leendert Valstar ZV Westland Dijkglas 1:07.98 9303469

NG Robin van der Voort De Columbiaan 59.64 9501215

BM Mats den Dulk De Columbiaan 1:08.91 9502175 1:10.93
50m: 33.38 100m: 1:10.93

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
19.2.11 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Liset Jansen De Columbiaan 1:09.31 9500418 1:08.08
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:08.36 9202144 1:08.94
3. Maryse Lampe de Devel 1:09.22 8702458 1:11.40
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.89 8101290 1:11.78
5. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:12.51 8801932 1:12.88
6. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:12.27 9701348 1:13.36
7. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:14.10 8302112 1:13.92
8. Zarife Gela KZV de Lansingh 1:13.27 9200584 1:14.15
9. Lisa van Milt de Devel 1:12.95 9201228 1:14.87

10. Eline Roobol KZV de Lansingh 1:14.53 9106414 1:16.07
11. Tess van Pelt Poseidon'56 1:15.84 9701214 1:16.33
12. Lisa Klatten de Devel 1:15.83 9203628 1:16.38
13. Wendy Mets KZV de Lansingh 1:18.24 9105176 1:18.01
14. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:16.63 9601648 1:18.99
15. Tamara Hoogenboom Wzk 1:15.37 9001560 1:20.78
16. Bibi den Haan KZV de Lansingh 1:23.44 9001290 1:22.53
17. Nicole van Tiel Wzk NT 9201754 1:25.19
18. Amanda Hoogenboom Wzk 1:29.32 9200796 1:28.36

AFGEM Iris Barendregt Van Vliet Barracuda 1:12.44 8600172
AFGEM Jacoline van den Beukel ZV Westland Dijkglas 1:22.88 9100238
AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 1:17.77 9103036
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Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
19.2.11 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rolan van der Lugt ZV Westland Dijkglas 1:03.13 9001869 1:02.84
2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:04.66 9502403 1:04.36
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:03.53 8401627 1:05.22
4. Rutger Dalm de Devel 1:08.23 9005561 1:06.60
5. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:05.92 9500299 1:06.90
6. Donald Hillebregt De Columbiaan 1:05.31 9202629 1:07.37
7. Mark Lomax KZV de Lansingh 1:07.64 8201095 1:08.00
8. Patrick van der Beek KZV de Lansingh 1:08.80 9203693 1:08.85
9. Ruben van Erven ZV Westland Dijkglas 1:08.31 8100469 1:09.93

10. Elwin Kamminga De Columbiaan 1:08.86 9104871 1:10.26
11. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:11.41 9001305 1:10.69
12. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:09.49 9104545 1:10.80
13. Nick Klatten de Devel 1:08.75 9001551 1:11.27
14. Pim van Milt de Devel 1:15.30 9600663 1:12.42
15. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:12.16 9205841 1:12.71
16. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 1:14.21 9206451 1:13.34
17. Evert Zijllstra Poseidon'56 NT 9604773 1:13.91
18. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:17.10 9405939 1:18.29

AFGEM Joey Roos Wzk 1:12.89 9006399
AFGEM Kristian Trogrlic Poseidon'56 1:11.75 9403179

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 13 jaar
19.2.11 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:18.93 2:15.77
Maaike Doornwaard 98 36.71 Mirjam de Raad 98
Max de Ceuninck van Capelle 97 Justin Doldersum 97

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:17.16 2:16.25
Joelle Geerts 97 32.80 Kelly de Jonge 97
Yanick Uittenbogaard 97 Bas van Hees 97

3. de Devel 1 de Devel 2:33.12 2:27.76
Samira Heijnemans 97 37.22 Miranda van Valen 98
Roberto Hogerwerf 97 Rainier Voll 98

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:31.95 2:29.69
Kaileigh van der Berg 97 38.01 Pien Schravesande 99
Kevin Kingma 97 Mitchell van der Tak 98

5. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:44.15 2:33.91
Suzanne Hobo 98 37.91 Simone Does 99
Maarten Berg 97 Bob den Dulk 98

6. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:45.71 2:36.86
Soraya Kuipers 99 42.30 Romee Rikkert 98
Willem Zorg 98 Ids de Klerk 98

7. Wzk 1 Wzk 3:00.88 2:51.18
Maaike Brown 97 39.38 Ingeborg Efdée 97
Jason Everard 97 Samuel Us 97
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4 en later
19.2.11 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rianne Jongeleen de Devel 1:47.79 0100140 1:38.65
2. Susanne Does De Columbiaan 1:45.16 0101648 1:39.19
3. Lilou Ragot Wzk NT 0102982 1:41.42
4. Britta Koehorst KZV de Lansingh NT 0300246 1:43.33
5. Ditte van Hoorn de Devel 1:55.64 0100278 1:46.92
6. Sanna van der Giessen Poseidon'56 NT 0200574 1:47.77
7. Myrthe Mulder De Columbiaan NT 0300054 1:48.09
8. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:54.32 0101924 1:49.04
9. Amy van Leersum Poseidon'56 2:07.67 0200300 1:56.68

10. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda 1:55.79 0102234 1:58.43
11. Lisa van den Brink Van Vliet Barracuda 2:15.34 0201648 2:09.06

DIS Minouk Hol KZV de Lansingh NT 0201090 1:53.99
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Isa Boom de Devel 1:38.30 0200186
AFGEM Carlijn Simons De Columbiaan 2:12.48 0100576
AFGEM Nuria Boersma Wzk NT 0100906

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
19.2.11 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sebastiaan Bal Poseidon'56 1:40.11 0200437 1:37.98
2. Sasa Stefanovic Poseidon'56 1:39.84 0100805 1:38.66
3. Esper Paans de Devel 1:45.67 0100607 1:43.45
4. Robin Stok de Devel 1:42.32 0100217 1:43.87
5. Romarin van der Tang De Columbiaan NT 0102155 1:48.25
6. Sybren van der Werf (*) De Columbiaan 2:07.44 0100405 1:52.47
7. Stijn den Otter de Devel 1:57.41 0200225 1:57.61
8. Sander Iuga Poseidon'56 2:09.06 0101389 2:00.20
9. Sven Davids Van Vliet Barracuda 2:12.92 0200275 2:00.70

DIS Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 2:00.28 0200377 2:07.16
VD - Schoolslagbenen gezwommen., SO - Tijdens de race op de rug gedraaid

DIS Mark van Berkel Van Vliet Barracuda NT 0300039 2:18.51
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., SL - Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
19.2.11 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 1:08.69 9903482 1:08.72
50m: 32.78 100m: 1:08.72

2. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:10.30 9902010 1:12.24
50m: 33.31 100m: 1:12.24

3. Floor Eggermont Poseidon'56 1:14.31 9900998 1:14.24
50m: 35.73 100m: 1:14.24

4. Merel Punt Poseidon'56 1:13.25 9904780 1:14.47
50m: 34.69 100m: 1:14.47

5. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:15.53 9900046 1:14.56
50m: 35.87 100m: 1:14.56
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Programmanr. 30, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

6. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:17.25 9900880 1:16.05
50m: 36.11 100m: 1:16.05

7. Rianne Bresser Poseidon'56 1:18.17 9900690 1:16.20
50m: 35.79 100m: 1:16.20

8. Sanne de Baas De Columbiaan 1:17.86 0000210 1:18.56
50m: 37.59 100m: 1:18.56

9. Simone Does De Columbiaan 1:18.25 9902932 1:18.63
50m: 36.69 100m: 1:18.63

10. Chantalle Zijderveld de Devel 1:21.45 0000702 1:20.70
50m: 37.76 100m: 1:20.70

11. Laura Tromp de Devel 1:24.76 0000276 1:21.05
50m: 38.98 100m: 1:21.05

12. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:24.16 9903046 1:21.14
50m: 39.62 100m: 1:21.14

13. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:24.30 9900882 1:22.20
50m: 38.91 100m: 1:22.20

14. Lieke Ouwerkerk KZV de Lansingh 1:26.63 9902414 1:23.77
50m: 39.56 100m: 1:23.77

15. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:24.09 9903938 1:24.08
50m: 39.61 100m: 1:24.08

16. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:19.89 9903068 1:24.47
50m: 40.16 100m: 1:24.47

17. Mirthe Schutte Deltasteur 1:28.95 9900620 1:26.39
50m: 40.02 100m: 1:26.39

18. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:24.61 0000476 1:26.40
50m: 41.10 100m: 1:26.40

19. Sanne de Jong KZV de Lansingh 1:35.82 0004710 1:33.76
AFGEM Jade von Rotz de Devel 1:23.64 0000396
AFGEM Babette van der Kaaij ZV Westland Dijkglas NT 9902234
AFGEM Noga Arad Wzk 1:30.50 9903808
AFGEM Kelly Bosman Deltasteur 1:19.13 9900612

BM Ellen van der Werf (*) De Columbiaan 1:34.96 9902782 1:25.80
50m: 39.68 100m: 1:25.80

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
19.2.11 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:11.31 9900711 1:17.26
50m: 36.27 100m: 1:17.26

2. Rogier Dorsman de Devel 1:20.14 9900211 1:19.29
50m: 37.81 100m: 1:19.29

3. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:23.83 9903331 1:23.40
50m: 39.89 100m: 1:23.40

4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:25.01 0002657 1:24.39
50m: 40.23 100m: 1:24.39

5. Nick Bontje De Columbiaan 1:25.07 0000141 1:26.02
50m: 40.79 100m: 1:26.02



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to De Lansingh 19.2.11 19:23 - pagina 20

Lansingh Bokaal 2011
Krimpen aan den IJssel, 19.2.2011

Programmanr. 31, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

6. Corne Hobo De Columbiaan 1:23.04 0000817 1:27.06
50m: 40.45 100m: 1:27.06

7. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:34.05 0002759 1:32.27
50m: 42.25 100m: 1:32.27

8. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:31.82 0002267 1:33.66
50m: 42.91 100m: 1:33.66

9. Rob de Graaf KZV de Lansingh NT 9904087 1:45.52
50m: 47.64 100m: 1:45.52

AFGEM Francisco Boersma Wzk 1:27.86 9901351
AFGEM Mark de Jongh de Devel 1:18.20 0001325
AFGEM Luke Boom de Devel 1:18.14 0000637
AFGEM Koen van Dulst Van Vliet Barracuda 2:04.87 0101743

Programmanr. 32 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19.2.11 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:50.56 3:44.87
Freeke den Dulk 97 31.46 Liselotte Mulder 95
Sam Heck 97 Dave Edelaar 95
Annelotte Mulder 97 Liset Jansen 95
Arno Kamminga 95 Elwin Kamminga 91

2. Deltasteur 1 Deltasteur 3:47.12 3:45.38
Marleen Welten 97 33.50 Iris Riezebos 94
Jari Hofsink 97 Gert Norg 94
Rosanne Schrijer 97 Naomi Hofsink 94
Mitchel Doldersum 95 Gert van 't Oever 87

3. de Devel 1 de Devel 3:45.15 3:48.38
Daphne van Antwerpen 97 31.28 Aure Lampe 94
Rainier Voll 98 Giovanni den Ouden 93
Ilse Verhaaf 95 Maryse Lampe 87
Pim van Milt 96 Rutger Dalm 90

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:45.39 3:48.59
Kelly de Jonge 97 29.32 Aimee de Werk 97
Yanick Uittenbogaard 97 Christiaan Iuga 94
Joelle Geerts 97 Tonia Ruybroek 81
Aron Broekhuizen 96 Mike Bravenboer 95

5. ZV Westland Dijkglas 8 ZV Westland Dijkglas 4:08.80 3:56.48
Kirsten Boon 98 36.92 Mylène IJpema 96
Pascal Nuijten 97 Armand Heyder 96
Anouk van der Lans 98 Linda van der Hout 93
Nour Al-Nahas 95 Ruben van Erven 81

6. Lansingh 1 KZV de Lansingh 4:00.53 3:57.28
Kaileigh van der Berg 97 32.56 Liona Timmers 94
Robin Lecomte 99 Alex Catsburg 94
Rilinda Gela 95 Eline Roobol 91
Dennis van Wijngaarden 96 Marco Ambrosini 93

7. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:47.23 4:03.44
Esmée Rolloos 98 36.68 Marijke Kommers 93
Willem Zorg 98 Anshel Hofstede 93
Giulia Rolloos 95 Denise Boereboom 92
Pascal Rikkert 95 Robin van Beusekom 92
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Programmanr. 32, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

8. Wzk 1 Wzk 4:10.70 4:19.17
Maaike Brown 97 32.83 Sabrina Everard 94
Jason Everard 97 Nils Vanwezer 94
Marina Welsh 95 Amanda Hoogenboom 92
Samuel Us 97 Jack Davies 97


